
2

7

1

5

3

8

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年1月24日（水）15回高知3日

 2R Ｃ３－１４　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：50,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ピティヴィエ
父:スクリーンヒーロー  母:オルレアン

セン 4 宮川実
56.0

1:33.9
(－)

3-3-5-1 39.4 － 1 448
(0)

川野勇馬（高知）
酒井孝敏
サンシャイン牧場

2 7 キャンドルライト
父:ファンタスティックライト  母:ヤサラム

牡  7 西川敏弘
56.0

1:34.4
(2 1/2)

1-1-1-2 40.4 － 3 531
(-10)

川野勇馬（高知）
（株）ボンズ
元道牧場

3 1 トウカイフォーゲル
父:トウカイテイオー  母:トウカイパステル

牝  4 林謙佑
☆53.0

1:34.7
(1 1/2)

5-6-4-4 40.2 － 2 437
(-5)

炭田健二（高知）
大黒富美子
びらとり牧場

4 5 ホウザンキングダム
父:エイシンデピュティ  母:ホウザングラマー

牡  4 三村展久
56.0

1:34.8
(1/2)

6-4-3-3 40.5 － 5 505
(+3)

松木啓助（高知）
加藤豊三
清水ファーム

5 3 ブラックモトヒメ
父:マンハッタンカフェ  母:アルシッペ

牝  4 石本純也
54.0

1:35.7
(4)

4-5-6-6 40.8 － 8 448
(-6)

田中伸一（高知）
組）カヤドーレーシング組合
株式会社　ミリオンファーム

6 8 フライフォエイジア
父:パイロ  母:アジアンジェット

牝  5 嬉勝則
54.0

1:36.1
(2)

2-2-2-5 42.0 － 6 459
(0)

宮川浩一（高知）
遠藤喜和
びらとり牧場

7 4 アステロイド
父:ハービンジャー  母:レト２

牡  4 松木大地
☆55.0

1:36.4
(1 1/2)

8-8-8-8 41.2 － 4 508
(-2)

雑賀秀介（高知）
甲原晃
ノーザンファーム

8 6 ムーンライトレディ
父:カンパニー  母:クラヴェジーナ

牝  4 大澤誠志郎
54.0

1:37.4
(5)

7-7-7-7 42.4 － 7 386
(+8)

宗石大（高知）
酒井孝敏
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,2,3,1,5,6,4

7,8,2,5,3,1,6,4

7,8,5,1,2,3,6,4

2,7,5,1,8,3,6,4

払戻金
単 勝 2 210円

複 勝 2 100円

7 100円

1 100円

ワイド 2-7 110円

1-2 140円

1-7 120円

馬 連 2-7 240円

馬 単 2-7 400円

3連複 1-2-7 230円

3連単 2-7-1 800円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


